[image: image1.png]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СОКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	от
	29.02.2024
	№
	244

	г. Сокол

	О признании утратившими силу постановлений Администрации района

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации Сокольского муниципального района:

- от 18.03.2014 № 88 «Об утверждении годовых форм муниципального статистического наблюдения»;
- от 17.04.2015 № 138 «О внесении изменений в постановление администрации района от 18.03.2014 № 88»;

- от 05.02.2016 № 48 «О внесении изменений в постановление администрации района от 18.03.2014 № 88»;
- от 21.04.2017 № 510 «О внесении изменений в постановление администрации района от 18.03.2014 № 88»;

- от 10.04.2018 № 359 «О внесении изменений в постановление Администрации района от 18.03.2014 № 88»;
- от 18.06.2020 № 528 «О внесении изменений в постановление Администрации района от 18.03.2014 № 88»;
- от 06.04.2021 № 335 «О внесении изменений в постановление администрации района от 18.03.2014 № 88»;

- от 04.04.2022 № 356 «О внесении изменений в постановление администрации района от 18.03.2014 № 88».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2024, подлежит размещению на официальном сайте Сокольского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава округа

 Ю.А. Васин